
ZARZĄDZENIE Nr 89/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczyce                  

do oddania w użyczenie i ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonej do użyczenia 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz  art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust 1 i 2 w związku 

z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczyć do nieodpłatnego użyczenia nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Kołaczyce wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Nieruchomość zostanie użyczona na cele prowadzenia działalności statutowej OSP. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Kołaczycach na okres 21 dni oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Kołaczyce 

oraz BIP.  

2. Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje na czas określony. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń wsi Bieździedza, na BIP oraz stronie  internetowej gminy 

Kołaczyce. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz  

Stanisław Żygłowicz 


